2

[image: image1.png]N2
TS

СОВЕТ НОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17.08.2018

                № 288-63/3
станица Нововеличковская

О внесении изменений в решение Совета Нововеличковского
сельского поселения Динского района от 21.12.2017 № 245-51/3
«Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Нововеличковского сельского поселения Динского района»

В целях приведения Правил благоустройства и санитарного содержания территории Нововеличковского сельского поселения Динского района в соответствие с действующим федеральным законодательством и законодательством Краснодарского края, в соответствии с пунктом 11 части 10 статьи 35, статьей 45.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 21.12.2017 № 245-51/3 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Нововеличковского сельского поселения Динского района», следующие изменения:

1) Подпункт 10.2.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«Лицо, ответственное за эксплуатацию здания, строения, сооружения (за исключением собственников и (или) иных законных владельцев помещений в многоквартирных домах, земельные участки под которыми не образованы или образованы по границам таких домов), обязано принимать участие, в том числе финансовое, в содержании прилегающих территорий в случаях и порядке, которые определяются правилами благоустройства территории муниципального образования.»
2. Администрации Нововеличковского сельского поселения настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройства Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Кравченко) и администрацию Нововеличковского сельского поселения Динского района.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения

В.А.Габлая

Исполняющий обязанности главы

Нововеличковского сельского поселения

                     И.Л.Кочетков